Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Guararapes, Estado de São Paulo, APROVA e ele SANCIONA e 
PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o município de Guararapes autorizado a proceder a abertura de Crédito Adicional Suplementar 
no valor de R$ 44.055,00 (Quarenta e quatro mil e cinquenta e cinco reais), destinados a atender ausência de 
dotação de verba orçamentária a seguir descrita: 

Suplementação ( + )                                   44.055,00 

02 16 03 COORDENADORIA MUNICIPAL DE ENSINO 

629 12.306.1031.2039.0000 Alimentação Escolar                                                                                          44.055,00

[...]

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Guararapes, Estado de São Paulo, APROVA e ele SANCIONA e 
PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o município de Guararapes autorizado a proceder a abertura de Crédito Adicional Especial no 
valor de R$ 12.902,16 (Doze mil, novecentos e dois reais e dezesseis reais) destinados a atender ausência de 
dotação de verba orçamentária a seguir descrita: 

Suplementação ( + )                                    12.902,16 

02 04 05 PAÇO MUNICIPAL 

773 04.122.0012.1069.0000 Apoio Administrativo                                                   12.902,16

[...]

GUARARAPES, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 4.096, de 
30 de novembro de 2023; 

D E C R E T A :  

Art. 1º Fica o Departamento de Finanças e Planejamento do município de Guararapes autorizado a 
proceder a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 44.055,00 (Quarenta e quatro mil 
e cinquenta e cinco reais), destinados a atender ausência de dotação de verba orçamentária a seguir 
descrita: 

Suplementação ( + )                                         44.055,00 

02 16 03 COORDENADORIA MUNICIPAL DE ENSINO 

629 12.306.1031.2039.0000 Alimentação Escolar                                                                                          44.055,00

[...]

GUARARAPES, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 4.097, de 
30 de novembro de 2023; 

D E C R E T A :  

Art. 1º Fica o Departamento de Finanças e Planejamento do município de Guararapes autorizado a 
proceder a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 12.902,16 (Doze mil, novecentos e dois 
reais e dezesseis reais) destinados a atender ausência de dotação de verba orçamentária a seguir descrita: 

Suplementação ( + )                                         12.902,16 

02 04 05 PAÇO MUNICIPAL 

773 04.122.0012.1069.0000 Apoio Administrativo                                                   12.902,16